



Łochów, dnia 9 maja 2018 r.

Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający – Gmina Łochów w związku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Łochów”, numer postępowania ZP.271.1.9.2018, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami w Części 2: Przebudowa ulicy Zacisznej w Ostrówku o długości 68,91 m, dz. ew. nr 902/30, 902/31, od km 0+000 do km 0+068,91.

Pytanie 1

W umowie i SIWZ jest podane odwodnienie korpusu drogowego, proszę o informację czy będzie budowana kanalizacja deszczowa i wpinana do kanalizacji deszczowej ul. Zwycięstwa zgodnie z projektem? A jeżeli nie to jak ma być wykonane odwodnienie korpusu drogowego.

Odpowiedź:

Odwodnienie ulicy Zacisznej w Ostrówku należy wykonać zgodnie z projektem technicznym. Odwodnienie należy zakończyć na studni na skrzyżowaniu z ulicą Słoneczną i Zwycięstwa.

Pytanie 2

W projekcie jest podana szerokość jezdni 5m w przekrojach podano szerokość 5,5m a w umowie i SIWZ szerokość jezdni 6m która szerokość jest prawidłowa?

Odpowiedź:

Szerokość jezdni ulicy Zacisznej, zgodnie dokumentacją projektową wynosi 5,0 m.

Pytanie 3

Czy będzie wprowadzana stała organizacja ruchu z zakresie ul. Zacisznej, Jeżeli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź:

Na ulicy Zacisznej nie będzie nowej stałej organizacji ruchu. Pozostają istniejące pionowe znaki drogowe.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.